



# PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Getúlio Vargas nº 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850



## EXTRATO DE DISPENSA

Licitação nº 095/2018  
Modalidade de Dispensa nº 049/2018

Partes: RIO PRETO e SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

### Objeto

Nº Item	Unidade	Descrição	Quant.	Valor Unit.	Valor Total Itens	Valor Total Produtos
1	UNIDADE	BISNAGA PARA CONDIMENTOS (CATCHUP)	20,00	4,90	98,00	R\$ 4.022,90
2	CAIXA	CAIXA DE LÁPIS DE AQUARELAVEL COM 46	1,00	99,00	99,00	
3	PACOTE	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA A4 C/100	3,00	68,00	204,00	
4	PACOTE	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE A4 C/100	1,00	68,00	68,00	
5	CAIXA	CARVÃO VEGETAL FINO	2,00	12,00	24,00	
6	UNIDADE	COLA BRANCA EXTRA ADESIVO	1,00	32,00	32,00	
7	CAIXA	COLA COM GLITER	6,00	11,00	66,00	
8	PACOTE	ESPIRAL PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO 12MM COM 50PCS	3,00	12,00	36,00	
9	UNIDADE	LÁPIS 4B	10,00	3,50	35,00	
10	UNIDADE	LÁPIS 6B	10,00	3,50	35,00	
11	UNIDADE	NOVELOS DE LASTEX	5,00	2,00	10,00	
12	PACOTE	PAPEL COLOR SETE A4 C/25 FLS	5,00	9,90	49,50	
13	PACOTE	PAPEL FOTOGRÁFICO C/50FLS	2,00	23,00	46,00	
14	PACOTE	PASTA CATÁLOGO C/50	5,00	14,00	70,00	
15	UNIDADE	PINCEL 141 N°10	5,00	15,00	75,00	
16	UNIDADE	PINCEL 141 N°14	5,00	24,00	120,00	
17	UNIDADE	PINCEL 141 N°16	5,00	28,00	140,00	
18	UNIDADE	PINCEL 141 N°4	5,00	9,50	47,50	
19	UNIDADE	PINCEL 141 N°6	5,00	11,50	57,50	
20	UNIDADE	PINCEL 308 TIGRE N°0	5,00	11,50	57,50	
21	UNIDADE	PINCEL 431 N°14	5,00	58,00	290,00	
22	UNIDADE	PINCEL 814 N°12	5,00	49,00	245,00	
23	UNIDADE	PINCEL 815 AMARELO CHATO N°04	5,00	3,00	15,00	
24	UNIDADE	PINCEL 815 AMARELO CHATO N°06	5,00	3,50	17,50	
25	UNIDADE	PINCEL 815 AMARELO CHATO N°08	5,00	3,50	17,50	
26	UNIDADE	PINCEL 815 AMARELO CHATO N°10	5,00	4,90	24,50	
27	UNIDADE	PINCEL 815 AMARELO CHATO N°12	5,00	4,90	24,50	
28	UNIDADE	PINCEL 815 AMARELO CHATO N°14	5,00	5,90	29,50	
29	UNIDADE	PINCEL 815 AMARELO CHATO	5,00	6,90	34,50	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Getúlio Vargas nº 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850



		Nº16			
30	UNIDADE	PORPURINA DIVERSAS CORES	20,00	2,80	56,00
31	UNIDADE	TELA COMUM 10X15CM	20,00	6,00	120,00
32	UNIDADE	TELA COMUM 20X20CM	20,00	7,50	150,00
33	UNIDADE	TELA COMUM 20X30CM	10,00	9,95	99,50
34	UNIDADE	TELA COMUM 30X40CM	6,00	16,50	99,00
35	UNIDADE	TELA COMUM 40X40CM	6,00	20,50	123,00
36	POTE	TINTA ARTESANATO POTE 250ML CORES VARIADAS (BRANCO, ROSA CHÁ, MAGNETA, ROSA ESCURO, AMARELO LIMÃO, AMARELI OURO, AMARELI CÂDIMIO, VERMELHO TOMATE, LARANJA, PRETO, CAMELO, AZUL MAR, AZUL MARINHO, AZUL COBALTO, VERDE FOLHA, VERDE OLIVA, VERDE MAÇA, PURPUR	31,00	19,80	613,80
37	UNIDADE	TINTA À ÓLEO BISNAGA 120ML BRANCO TITÂNIO	4,00	9,90	39,60
38	BISNAGA	TINTA À ÓLEO BISNAGA 20ML CORES VARIADAS (AMARELO INDIANO, AMARELO LIMÃO, AMARELO ESCURO, LARANJA, VERMELHO ESCURO, CARMIM, VERMELHO ÓXIDO TRANSPARENTE, TERRA DE SIENA NATURAL, SIENA QUEIMADA, SÉPIA, PRETO, VERDE VESSIÊ, VERDE ORIENTAL, VERDE INGLÊS CLARO	60,00	9,90	594,00
39	LATA	VERNIZ FIXADOR SPRAY PARA DESENHO A CARVÃO	2,00	30,00	60,00

Valor Total: 4.022,90

Data da Assinatura 05/07/2018

---

**MARIANE SILVA DO NASCIMENTO PEREIRA**  
Presidente da Comissão de Licitação